
Obecní úřad Nebovidy 
Nebovidy 78, 664 48  Moravany u Brna 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Č.j.  NEB 1016/2017 
 
 

O Z N Á M E N Í 
 o době a místě konání 1. kola volby prezidenta 

   
Starosta obce Nebovidy zveřejňuje podle ustanovení § 34 odst. 1 písma)  zákona č. 275/2012 
Sb., o volbě prezidenta republiky a o změně některých zákonů,: 
 
1. Volba prezidenta se uskuteční  
 
      v pátek   dne  12. ledna 2018  v době od 14.00 hodin do 22.00 hodin  
      a 
      v sobotu dne  13. ledna 2018  v době od   8.00 hodin do 14.00 hodin. 
 
2.  Místem konání voleb je místnost na Obecním úřadě v Nebovidech, Nebovidy 78. 
       
3.  Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství ČR 
platným cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem ČR anebo cestovním průkazem 
nebo platným občanským průkazem.  
Neprokáže-li volič svou totožnost a občanství České republiky, nebude mu hlasování 
umožněno.  
 
4. Volič, který nebude volit ve volebním okrsku, v jehož stálém seznamu je zapsán, se 
dostaví do volební místnosti s voličským průkazem. 
 
5.  Hlasovací lístky budou dodány voličům nejpozději 3 dny před volbou prezidenta.  
Každý zaregistrovaný kandidát je uveden na samostatném hlasovacím lístku označeném 
vylosovaným číslem kandidáta. 
 
6. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních nebo rodinných, důvodů obecní 
úřad a ve dnech voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební 
místnost, a to pouze v územním obvodu volebního okrsku. 
 
 
 
 
V Nebovidech 27.12.2017 
     
 
  
         Milan Mojžíš 
            starosta 


